

PLANILHA DE SERVIÇOS - PAVIMENTAÇÃO																
Município:		Cruzeiro do Iguaçu			SAM											
Projeto:		Paviemntação asfáltica com CBUQ - Reperfilamento			LOTE	01										
Local da Obra:		Varias ruas														
Código	Origem	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS			DMT	CONSUMO	CUSTOS UNITÁRIOS - ( R\$ )				UD	PROJETO ORIGINAL				
					km	( ton )	TRANSP	EXEC.	S/BDI	C/BDI		QUANT	UNIT	Paranacidade ( R\$ )	( R\$ ) - PM	( R\$ ) - PM TOTAIS
4		REVESTIMENTO														535.399,79
PAV-77	PM curitiba	Limpeza e Lavagem da pista ( Recape )						0,37	0,37	0,46	m2	22.014,00	0,46	10.126,44	10.126,44	
561100	DER	Pintura de ligação com RR-1C - exclusive emulsão			taxa RR-1C	0,0005		0,21	0,21	0,26	m2	22.014,00	0,26	5.723,64	5.723,64	
561100	DER	Fornecimento de emulsão RR-1C - pintura de ligacãp			468,00	1,0000	248,44	2169,33	2417,77	3002,87	ton	11,01	3.002,87	33.061,60	33.061,60	
570000A	DNIT	CBUQ (Quantidade menor que 10000 toneladas)			taxa CAP	0,0550	42,51	131,08	173,59	215,60	ton	1.100,70	215,60	237.310,92	237.310,92	
170500	DER mat	Fornecimento de CAP - CBUQ (Quantidade menor que 10000 toneladas)			468,00	1,0000	279,16	3034,78	3313,94	4115,91	ton	60,54	4.115,91	249.177,19	249.177,19	
PREÇO GLOBAL														535.399,79	535.399,79	535.399,79